
EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO DPG Nº 027/2022

PARTES: Defensoria Pública do Estado do Paraná e Tribunal de Justiça do
Estado do Paraná.

OBJETO: Acesso a dados informativos sobre antecedentes criminais,
acompanhamento processual e outros necessários, das Varas de Execuções
Penais e Criminais, constantes do Sistema Oráculo.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 19.326.612-6

FISCAL (DPEPR): Matheus Cavalcanti Munhoz (Defensor Público, Assessor
de Projetos Especiais) – 1º Termo de Apostilamento.

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses.

DATA DA ASSINATURA: 24/08/2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

30
17

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 26/08/2022 14:47. Inserido ao protocolo 19.326.612-6 por: Beatriz Fernandes de Liz em:
26/08/2022 14:45. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: acf4251509c30f14b25b101120082ef.



30a
17

Documento: 004Extrato.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 26/08/2022 14:47.

Inserido ao protocolo 19.326.612-6 por: Beatriz Fernandes de Liz em: 26/08/2022 14:45.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
acf4251509c30f14b25b101120082ef.


